CAU/FS Conlelho de Àqlitetuía e UÍbanilmo do trpiíito Santo

PORTARIA CAU/ES N,O I23, DE í9 OE NOVEiIBRO DE 2020.

Designa Íuncionários do CAU/ES para
prêenchimento dos dados no relatório de
Transigáo de Gestão.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Uôanismo do Espírito Santo -

CAU/ES, no uso das atribuiçôes que lhe conÍerem o artigo 35, inciso lll da Lei
n." '12.378, de 3'1 de dezembro de 2010; e o artigo '140, inciso XLV do Regimento
lnteíno aprovado pela Deliberação CAU/ES n.o 121, de 21 de agosto de 20'18.

RESOLVE:

Art. 'lo Designar, Wvlanê Lombardi Broco o Homolly Tomassi de Olivoira
Mâgnani, respeclivamente Gerente Administrativa-Financeira e Assessora

Contábil do CAU/ES, para preenchimento dos dados no relatório de TIansição d€
Gestáo.

Art. 20 Esta portaria entra 6m vigor na data da sua publicaÉo

Vitória/Es. 19 de novembro de 2020

LIANÉ BECACICI ANI
Presidente do CAU/ES

*úa Hélio llaí(oni, 58 - Eenlo FerÍerra | 29.050-úm - vilóÍià/ts I talelo[e (27) ]224-{E50
www.Gauat gov.àí